
Gmina Wiejska Iława wnioskuje o ponad 21 milionów złotych
z Polskiego Ładu. Wiemy, na jakie inwestycje
data aktualizacji: 2022.02.22

Znamy wnioski Gminy Wiejskiej Iława do nowej edycji Polskiego Ładu. Ta lokalna jednostka
samorządu terytorialnego stara się o dofinansowanie łącznie 5 inwestycji, wnioskując o
ponad 21 milionów złotych. Szczegóły przedstawiamy poniżej.

Wnioski Gminy Wiejskiej Iława do Polskiego Ładu

Przebudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu 

Zadanie obejmuje swoim zakresem rozbudowę budynku
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Wikielcu o bryłę
oddziału przedszkolnego, budowę placu zabaw z
wyłącznym przeznaczeniem na potrzeby dzieci
przedszkolnych oraz budowę boiska wielofunkcyjnego dla
dzieci szkolnych. 

Przewidywana wartość inwestycji: 5.900.000 zł.



Kwota wnioskowanych środków: 5.000.000 zł.

Budowa i modernizacja obiektów kulturalnych na terenie gminy Iława

Głównym celem planowanych do podjęcia działań  jest
poprawa jakości i standardu życia mieszkańców poprzez
modernizację obiektów kulturalnych na terenie gminy
Iława.

Inwestycja obejmowała będzie następujące zadania: 
a. budowę Centrum Aktywności Społecznej w Nowej Wsi,
b. budowę budynku świetlicy wiejskiej w Szałkowie,
c. przebudowę świetlicy wiejskiej w Radomku.

Przewidywana wartość inwestycji: 6.200.000 zł.

Kwota wnioskowanych środków: 5.580.000 zł.

Modernizacja budynku z przeznaczeniem na siedzibę GOPS w Iławie

W ramach zadania planuje się przebudowę, rozbudowę i
nadbudowę budynku po byłej prokuraturze z
przeznaczeniem na siedzibę GOPS w Iławie.

Przewidywana wartość inwestycji: 8.500.000 zł.

Kwota wnioskowanych środków: 7.225.000 zł.

Modernizacja szatni przy boisku sportowym w Szymbarku

Celem inwestycji jest rozbudowa, nadbudowa i przebudowa
budynku szatni przy istniejącym boisku do piłki nożnej
miejscowego klubu sportowego „LZS Zamek Szymbark”.
 Zaprojektowany obiekt to budynek parterowy bez
poddasza z dachem dwuspadowym.

Przewidywana wartość inwestycji: 990.000 zł.



Kwota wnioskowanych środków: 970.200 zł.

Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Kamionka 

Podstawowym celem projektowanej przebudowy dróg o nr
146014N oraz nr 146236N na odcinkach o łącznej długości
ok. 3,0 km jest poprawa bezpieczeństwa ruchu kołowego i
pieszego wraz z prawidłowym odwodnieniem,
urządzeniami bezpieczeństwa ruchu, zwiększeniem
nośności nawierzchni i zmniejszaniem kosztów napraw
eksploatacyjnych.

Przewidywana wartość inwestycji: 2.500.000 zł.

Kwota wnioskowanych środków: 2.450.00 zł.

O wynikach naboru - poinformujemy.
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